

Martina Elli

CHI SEI?

Sono una persona sensibile, altruista e determinata, un'inguaribile sognatrice che crede nell'Amore e nel valore della Famiglia. Amo il "dolce far nulla" ma anche viaggiare per conoscere nuove culture e costumi, gustando piatti tipici per soddisfare l'innata passione per la cucina. Sono anche mamma: insieme a mio marito Riccardo abbiamo dato vita a uno spettacolo di nome Lavinia.

PERCHÉ HAI SCELTO DI SVOLGERE LA TUA PROFESSIONE?

Perché al liceo mi era capitato di fare uno stage in un laboratorio di analisi chimiche e l'idea di trascorrere il resto della mia vita svolgendo una professione che non comportasse la relazione con le persone e la possibilità di svolgere mansioni diversificate nel corso della giornata, mi ha fatto capire che questo ambiente non era adatto a me. Perché proprio Fisioterapista? Non so rispondere, ho percepito una sorta di vocazione e mi sono detta "Provaci!"

QUAL È IL MIGLIORE CONSIGLIO CHE VORRESTI DARE ALLE PERSONE?

Ricerca la Tua Felicità... E sii felice!

COS'È FISIO INTERAZIONI PER TE?

È per me un posto del Cuore... è ricerca della mia felicità! Ed è felicità!



Martina Elli

Data di nascita: 02/04/1991

Residenza: Cantù – Italia

ESPERIENZA

- dal 2016 Fisioterapista Responsabile di Studio Fisi Interazioni, sede di Arzo
- 2015-2017 Fisioterapista presso RSA “Il Parco” (Carate Brianza - MB)
- 2015-2016 Fisioterapista presso “Uni-medica” (Seregno - MB)
- 2014-2015 Fisioterapista presso “Acqua Club il Parco” (Biassono - MB)

ISTRUZIONE

- 2014 Laurea in Fisioterapia (Università degli Studi dell’Insubria di Varese)

